
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/421/2024 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr LV/369/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze 
Gminy Głuchów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) 
i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/369/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Głuchów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2039) zmienionej uchwałą Nr LXII/418/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 
28 grudnia 2023 r. o zmianie uchwały Nr LV/369/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 7 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków położonych na 
obszarze Gminy Głuchów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 609) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Do wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez podmiot, dla którego udzielona dotacja stanowić 
będzie pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie, należy dołączyć dokumenty i informacje 
zawarte w art. 37 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 40) a także rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc w rolnictwie i rybołówstwie 
(Dz. U. Nr 121, poz. 810)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1597



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1597


	UCHWAŁA NR LXIII/421/2024 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T12:47:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




